ООО Агентство «Бизнес-Актив» на основании Отчета оценщика №4278-07/21 от    
     03.08.2021, определить, что общая цена продажи доли в размере 47,04% в уставном  
     капитале ООО «Специализированный застройщик «Куркинский проект» совокупно на  
     основании одной или нескольких сделок 209 614 000 (Двести девять миллионов шестьсот   
     четырнадцать тысяч) рублей. 

4.2. Сведения о совершенных эмитентом сделках, в отношении которых имелась 

заинтересованность 
Сделок, в отношении которых имелась заинтересованность, эмитент не совершал. 

5. Сведения об использовании обществом энергетических ресурсов